



## VJ Invest Janderup ApS

Tinksmedevej 13  
6851 Janderup  
CVR-nr. 39320274

## Årsrapport 02.04.2021 - 01.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.08.2022

---

**Viggo Jørgen Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 01.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

VJ Invest Janderup ApS

Tinksmedevej 13

6851 Janderup

CVR-nr.: 39320274

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 02.04.2021 - 01.04.2022

## Direktion

Viggo Jørgen Jørgensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investerings- og holdingvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 4.367.859 kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(13.625)</b>	<b>(9.688)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.437.885	13.931.906
Andre finansielle omkostninger	1	(73.002)	(19.141)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.351.258</b>	<b>13.903.077</b>
Skat af årets resultat	2	16.601	6.342
<b>Årets resultat</b>		<b>4.367.859</b>	<b>13.909.419</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	113.000
Overført resultat		4.217.859	13.796.419
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.367.859</b>	<b>13.909.419</b>



# Balance pr. 01.04.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		99.588.904	95.151.019
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>99.588.904</b>	<b>95.151.019</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>99.588.904</b>	<b>95.151.019</b>
Tilgodehavende skat		9.103.593	2.509.342
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.103.593</b>	<b>2.509.342</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>321</b>	<b>177</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.103.914</b>	<b>2.509.519</b>
<b>Aktiver</b>		<b>108.692.818</b>	<b>97.660.538</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.677.090	7.239.205
Overført overskud eller underskud		87.056.203	87.276.229
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>98.933.293</b>	<b>94.678.434</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.749.525	2.975.854
Anden gæld		10.000	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.759.525</b>	<b>2.982.104</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.759.525</b>	<b>2.982.104</b>
<b>Passiver</b>		<b>108.692.818</b>	<b>97.660.538</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	7.239.205	87.276.229	113.000	94.678.434
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	4.437.885	(220.026)	150.000	4.367.859
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>11.677.090</b>	<b>87.056.203</b>	<b>150.000</b>	<b>98.933.293</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	72.000	19.141
Renteomkostninger i øvrigt	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.000	0
	<b>73.002</b>	<b>19.141</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	2.399	0
Refusion i sambeskatning	(19.000)	(6.342)
	<b>(16.601)</b>	<b>(6.342)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	87.911.814
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>87.911.814</b>
Opskrivninger primo	7.239.205
Andel af årets resultat	4.437.885
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>11.677.090</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>99.588.904</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
